



سرتگ گوشه‌های تلفن همراه از مشتریان سایت دیوار

سایت دیوار هنوز نتوانسته امنیت لازم را برای کاهش اعمال مجرمانه‌ای که در جریان خرید و فروش کالاها در این سایت بر طرفدار رقم می‌خورد، برقرار کند. اینکهد مدام خبرهایی درباره سرتگ از مشتریان سایت دیوار منتشر می‌شود نشان از درستی این حرف دارد. در تازه‌ترین پرونده‌ای که در پلیس آگاهی تهران تشکیل شده مجرم سابقه‌داری به شیوه‌ای تکراری اقدام به سرتگ گوشی تلفن همراه از فروشندگان سایت دیوار می‌کرد که بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایات‌های مشابهی به کلاتری‌های تهران گزارش شد که نشان می‌داد مردمی شکیبوس در پوشش خریدار، گوشی تلفن همراه کسانی را که به سایت دیوار آگهی فروش داده بودند سرتگ کرده است. در حالی که هر روز بر تعداد سرتگ‌ها اضافه می‌شود، پرونده به دستور قاضی علی‌وسله‌ایراد موسی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران به پایگاه هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ فرستاده شد. یکی از شاکیان که مردی ۴۰ساله به نام میرزا بود در توضیح شکایت خود گفت: من برای فروش گوشی تلفن همراه به سایت دیوار آگهی دادم. یک شب مردی تماس گرفت و بعد از پرسیدن مشخصات گوشی و قیمت آن گفت که قصد خرید دارد. بعد با او در یکی از خیابان‌ها قرار یک خودروی پرشای سفیدرنگ سر قرار آمد. حدود ۱۰ دقیقه دربار مشخصات گوشی و قیمت آن حرف زدیم. بعد از توافق بر سر قیمت، او پول را به صورت تراول به من برداخت کرد و رفتی به خانه، متوجه شدم که همه تراول هاتقلبی است. شاکی دیگری هم گفت: من هم برای فروش گوشی تلفن همراه به سایت دیوار آگهی دادم. همان شب مردی تماس گرفت و بعد از پرسیدن مشخصات گوشی گفت که قصد خرید دارد. او نشانی خانم را گرفت و به در خانه آمد. خریدار مردی شکیبوس و موجهی بود که خودروی پرشای سفیدرنگی داشت. بعد از دیدن گوشی و توافق بر سر قیمت، پول را با گوشی تلفن همراهش و به صورت اینترنتی به حسابم واریز کرد و رسیدن آن را هم از روی گوشی‌اش به من نشان داد. من هم به رسیدی که نشانی داده بود اعتماد کردم و گوشی را به او دادم، اما وقتی از آن جدا شدم و حسابم را بررسی کردم متوجه شدم که پول به حسابم واریز نشده و آن مرد کلاهبردار بوده است. یکی دیگر از شاکیان هم گفت: با خریدار مقابل خانم قرار ملاقات گذاشتم. او با یک پرشای سفید سر قرار آمد. به نظر آمدی موجه آمد بعد از دیدن گوشی و توافق بر سر قیمت خواست که کارتن گوشی را هم به او بدهم. من هم اعتماد کردم و گوشی را نزد او گذاشتم و برای آوردن کارتن آن وارد خانه‌ام شدم. وقتی برگشتم از آن مرد خبری نبود. کار آگاهان پلیس با بررسی دوربین‌های مدار بسته و بررسی پلاک خودروی او موفق شدند سارق را شناسایی و متهم را در مخفیگاهش بازداشت کنند. متهم مردی ۲۷ساله و از مجرمان سابقه‌دار بود که قبلاًسه‌بار به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده بود. او در اولین بازجویی‌ها به سرتگ از مشتریان دیوار اعتراف کرد و گفت: من با پرسه در سایت دیوار کسانی که گوشی تلفن همراه گرانبه‌تری برای فروش آگهی داده بودند، شناسایی می‌کردم. البته مشتری‌ایم را از کسانی انتخاب می‌کردند که ساکن غرب تهران بودند. من با خودروهای پرشای با پراید سفیدرنگ و با ظاهری خیلی شیک و موجه سر قرار حاضر می‌شدم و از هر کدام به یک شیوه سرتگ می‌کردم. بعضی را به دنبال کارتن گوشی می‌فرستادم و در این فرآیند با سرتگ گوشی فرام می‌گذاشتم. بعضی گوشی‌ها را با تراول یا چک‌های جعلی و بعضی را هم با ادعای واریز کردن پول به صورت اینترنتی سرتگ می‌کردم. از قبل رسید واریز پول به صورت اینترنتی را در گوشی‌ام ذخیره داشتم که آن را به فروشنده نشان می‌دادم و گوشی‌اش را سرتگ می‌کردم اما سرانجام به دام پلیس افتادم. سرهنگ کار آگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرتگ‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهم در بازجویی‌ها به ده‌ها فقره سرتگ اعتراف کرده است و تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهم در جریان است. وی از کسانی که به این شیوه از آنها سرتگ شده است خواست به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.



شهادت ۱۵ مردمیار ارتش در حادثه بوئینگ

وقتی به ارتفاع یک متری زمین می‌رسد متوجه می‌شود که فرودگاه فتح را با فرودگاه پیام اشتباه گرفته است و دوباره برای فرود در فرودگاه پیام اوج می‌گیرد که خوشبختانه موفق می‌شود و گرنه این اشتباه ممکن بود به قیمت جان ۱۵۰ مسافر به همراه خدمه پروازی تمام شود. با این حال در چنین شرایطی و با توجه به حادثه سقوط هواپیمای باربری ۷۰۷ و ماجرای آبان‌ماه، این دو فرودگاه در کنار فرودگاه ناجا به یک معضل تبدیل شده و باید پیش از هر حادثه‌ای برای آن چاره‌اندیشی کرد. وی در ادامه با بیسان اینکه این هواپیمای مسکونی شده و خسارت‌هایی را به خانه‌های مردم زده است، افزود: برای من سوال است که چگونه و طبق چه اصولی در انتهای باند مجوز ساخت صادر شده است. اگر ابتدا خانه ساخته شده است چرا بعد فرودگاه را در آنجا ساخته‌ایم و اگر هم فرودگاه ابتدا ساخته شده در اطراف منطقه بودیم که همین رسیدن چند که خوشبختانه هنگام حادثه از اعضای باره در منزل حضور نداشته‌اند. وی همچنین بیان کرد که این هواپیمای ۷۰۷ مدل هواپیمای که به معنی سال‌های ۱۹۵۸ تا ۱۹۷۹ ساخته شده بودند ابتدا ثبت هواپیمایی کشور بود و اجازه حمل و نقل مسافر را داشت اما بعد از سال‌ها جابه‌جایی مسافر به علت عمر بالا و فرسودگی هواپیمای خبری نبود.



داده است و بعد به خاطر اینکه امکان داشت هواپیمای منفرج شود کمی از آن دور شدیم که دقایقی بعد امدادگران رسیدند. پس از وقوع حادثه متأسفانه شاهد از دحام جمعیت در اطراف خانواده‌ها نسبت به شناسایی و نیروهای امدادی را با مشکل مواجه کرده بود. وی ادامه داد: تا قبل از این حادثه ماقط گاهی صدای هلی کوپتر می‌شنیدیم و اصلاً از فرود هواپیمای خبری نبود. **حرف‌های یک کارشناس فنی هواپیمای** این کارشناس هوانوردی که خواست نامش فاش نشود به خبرنگار ما گفت: فرودگاه فتح و پیام در نزدیکی هم قرار دارند و به احتمال زیاد خلبان اشتباهی به جای فرود در فرودگاه پیام در فرودگاه فتح که مخصوص هلی کوپتر بوده و هواپیمای یک موتور کوچک است فرود آمده و به خاطر کوتاه بودن باند فرود، ادامه هواپیمای باند خارج شد و پس از برخورد با دیواره فرودگاه در حوال رخ دادن بود، ادامه داد: ۱۲بان ماه امسال یک فرزند هواپیمای شرکت تابان از مشهد به سمت فرودگاه پیام در حرکت بود، خلبان که از کادر کار کشته پروازی است با وجود دسترسی به اطلاعات مورد نیاز و تماس با برج فرودگاه پیام اجازه فرود می‌گیرد. پس از این خلبان برای فرود آماده می‌شود

نزدیک بودن باند فرودگاه پیام و فتح به هم که گفته می‌شود اشتباه خلبان را به همراه داشته باعث سقوط مرگبار هواپیمای فرسوده بوئینگ ۷۰۷ ارتش و شهادت ۱۵سرنشین آن شد. همجواری بافت مسکونی با باند فرودگاه از معایبی است که چرابی این بعد از وقوع حادثه مورد پرسش قرار گرفته است. در حادثه‌ای مشابه در همین محل که ۱۲بان ماه امسال اتفاق افتاد خلبان شش رکت تابان مشهد موفق شد قبل از وقوع حادثه مرگبار جان ۱۵۰مسافر را از مرگ حتمی نجات دهد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت حدود ۸:۳۰ در روز یوز که صدای انفجار مهیبی از فرودگاه فتح البرز به گوش اهالی شهرک ویلایی زبیدشت کرج رسید. پس از آن دود غلیظی در میان سلسله‌های آتش به آسمان بلند شد و اهالی منطقه را به آنجا کشاند. همان ابتدا معلوم شد که هواپیمای غول پیکری سقوط کرده که در جریان آن چند خانه ویلایی هم تخریب شده است. نخستین گروه امدادگران، اهالی محل بودند که به محل حادثه رسیدند و یکریم نیکه جان یکی از سرنشینان هواپیمای که بعد معلوم شد یکی از مهندسی هواپیمای است زنده از هواپیمای خارج کردند. دماغه هواپیمای داخل خانه ویلایی قرار گرفته بود و قسمت‌های دیگر هواپیمای شعله ور بود و دود و آتش آسمان منطقه را فرا گرفته بود که مأموران پلیس و تیم‌های امدادی، آتش‌نشانان و آمبولانس‌های اورژانس در محل حاضر شدند. آتش‌نشانان به اطفا حریق پرداختند تا چنانچه از سرنشینان هواپیمای زنده باقی‌مانده بود. در این میان آتش نجات دهند اما بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت به جز یک نفر از ۱۶ خدمه و سرنشین این هواپیمای همه جان باخته‌اند. همچنین مشخص شد این هواپیمای غیرمسافربری بوئینگ ۷۰۷ بود که حامل بیش از ۳۰ تن گوشت از کشور قزیزستان به ایران بوده قصد فرود در فرودگاه پیام داشته که به صورت اضطراری در فرودگاه فتح که در نزدیکی فرودگاه پیام قرار دارد فرود می‌آید اما به دلایلی از باند خارج می‌شود و پس از برخورد با دیوار فرودگاه وارد شهرک مسکونی ویلایی می‌شود و پس از برخورد با خانه‌ای آتش می‌گیرد.

اجساد قربانیان برای شناسایی تحویل پزشکی قانونی شدند ساعتی پس از این حادثه و اطفا حریق مدیرکل پزشکی قانونی استان البرز از تحویل جسد ۱۵ تن از قربانیان حادثه سقوط هواپیمای زبیدشت به پزشکی قانونی خبر داد. حمید داوودآبادی گفت: تا کنون اجساد ۱۵ تن از قربانیان حادثه سقوط هواپیمای شامل ۱۴ مرد و یک زن به پزشکی قانونی استان البرز تحویل داده شده است. وی با بیان اینکه هویت ۱۰



شهادت آتش‌نشان هنگام مهار آتش

احسان جامعی، آتش‌نشان ایستگاه ۶۳ آتش‌نشانی در جریان خاموش کردن آتش در یکی از سوله‌های خیابان خاوران به شهادت رسید. به گزارش خبرنگار ما، این آتش‌نشان ۳۱ساله عصر دیروز به همراه تیم آتش‌نشانی برای خاموش کردن آتش سوزی سوله مسقف ۳۰۰متری در جاده خاوران (شهرک صنعتی بهارستان) در محل حاضر شده بود و هنگام جابه‌جایی تجهیزات با اثر برخورد نردبان با برق فشار قوی دچار برق گرفتگی شدید شد و پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده به شهادت رسید. شهید احسان جامعی متولد سال ۱۳۶۶ و دارای همسر و یک فرزند دختر خردسال بود. وی در آذر سال ۱۳۸۸ به استخدام آتش‌نشانی تهران درآمد و در ایستگاه ۶۳ در شهرک صنعتی خاوران انجام وظیفه می‌کرد.

بازداشت شرور کیناشهر

رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت تهران با اشاره به دستگیری شرور کیناشهر گفت: متهم که از مجرمان سابقه‌دار است با همدستی چند شرور دیگر یکی از شهروندان را مجروح کرده و نظم عمومی را بر هم زده بود. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ هومن نیک‌قلب گفت: با دریافت خبری درباره اینکه تعدادی از اشرار با پرسه‌زی در محدوده خیابان سیامک باعث سد معبر و ترافیک خودروها شده و یکی از شهروندان را با ضربات قهقهه مجروح کرده و باعث ایجاد وحشت عمومی شده‌اند، تیمی از مأموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی در محل حاضر شدند و دامه داد: همزمان با حضور پلیس و انتقال مجروح حادثه مشخص شد عامل حادثه یکی از اشرار محل است که قبلاً ۱۸ بار به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده بود. همچنین مشخص شد که مرد شرور و همدست‌اش از محل متواری شده‌اند. وی افزود: مأموران پلیس سرانجام مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت کردند. رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی گفت: تحقیقات برای شناسایی و بازداشت همدستان متهم در جریان است.

پلیس قلابی در دام گشت پلیس

پلیس قلابی که سوار بر خودرو در حال گشت‌زنی حوالی کلاتری ۱۷۶ حسن آباد بود، در دام مأموران گشت کلاتری گرفتار شد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ سیدجلال حسینی، رئیس کلاتری ۱۷۶ حسن آباد گفت: سرهنگ سحره گاه دیروز مأموران کلاتری هنگام گشت‌زنی متوجه رفتار مشکوک یک خودروی عبوری شده و خودرو را تحت نظر گرفتند. بعد از آن بود که مأموران خودرو را متوقف و در بازرسی از خودرو تجهیزات پلیسی کشف کردند. سرهنگ حسینی گفت: پس از تحقیقات اولیه متهم تحویل مرج قضایی خواهد شد.



خیار با طعم تریاک

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر و پانخت، از دستگیری سه قاچاقچی مواد مخدر در میدان تره‌بار خبر داد و گفت: از خودروی متهمان ۶۸کیلو و ۴۰۰گرم تریاک کشف شد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد بخشنده گفت: با اطلاع از اینکه یکی از قاچاقچیان مواد مخدر با همکاری همدستش قصد دارد مقداری مواد مخدر از استان‌های جنوبی کشور خریداری و با یک دستگاه کامیون تحت پوشش بار صیفی جات (خیار) به تهران منتقل کند، تیمی از مأموران عملیات برای شناسایی و دستگیری متهم و همدست‌اش وارد عمل شدند. وی با اشاره به اینکه در این تحقیقات مشخص شد که خبر صحت و متهم قصد دارد که محموله بار خیار را در میدان تره‌بار تخلیه و با همکاری سایر همدست‌اش اقدام به توزیع مواد مخدر کند، ادامه داد: مأموران عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر و پانخت، خودروی متهم در میدان تره‌بار متوقف شد و متهم و دوهمدست‌اش را هنگام تخلیه بار دستگیر کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از خودروی متهم ۶۸کیلو و ۴۰۰گرم تریاک که در داخل کیسه‌های خیار با استفاده از ۱۷ لوله پولیکا جاسازی شده بود، کشف شد. با تکمیل پرونده و ثبت اعتراضات متهمان، هر سه متهم برای رسیدگی قضایی به دادسرا معرفی شدند.

مرگ خاموش راننده کامیون

راننده کامیون به علت گاز گرفتگی با گاز بی‌بیک‌نیک در خودرو جان باخت. این حادثه شامگاه یکشنبه به کلاتری ۲۱ اصفهان گزارش شد و بررسی‌های مأموران بعد از حضور در محل نشان داد که راننده ۶۵ساله به علت استفاده از گاز بی‌بیک‌نیک در کابین خودرو دچار گاز گرفتگی شده و جانش را از دست داده است. سرهنگ یار دوستی فرمانده نظامی اصفهان گفت: جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.



اجاره‌نشینی‌های اعیانی سارقان خودرو بودند

هفت عضو یک شبکه سرتگ که با اجاره کردن خانه‌های اعیانی در شمال شهر اقدام به سرتگ خودروهای گرانبه‌تری می‌کردند بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایات‌های مشابه درباره سرتگ خودروهای میلیاردری از مؤسسه‌های کرایه اتومبیل در شمال تهران به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گزارش شد. مدیر یکی از مؤسسه‌های کرایه اتومبیل گفت: سه خودروی گرانبه‌تر که دو میلیون تومان قیمت داشت را به یک مرد و سه زن که ساکن یکی از خانه‌های اعیانی بودند کرایه دادیم. آنها قرار بود سر موعد خودرو را به مؤسسه تحویل دهند اما خبری نشد. وقتی با تلفن همراهشان تماس گرفتیم گوشی‌هایشان خاموش بود برای همین به آدرسی که داده بودند، رفتیم اما متوجه شدم که آنها خانه را برای مدتی کوتاه اجاره کرده و سپس محل را تخلیه کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت بود که کار آگاهان پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند سارقان، خودروهای گرانبه‌تر را با جعل اسناد به فروش رسانده‌اند. در شاخه دیگری از تحقیقات کار آگاهان مخفیگاه دو نفر از متهمان را در شهر مهر کرج شناسایی و آنها را بازداشت کردند. دو متهم در بازجویی‌ها به جرمشان اعتراف کردند و گفتند سر دستمه‌بند، آنها را برای سرتگ خودروها اجیر کرده است. یکی از آنها گفت: ما به درخواست سر دستمه‌بند خانه‌های اعیانی را در شمال شهر اجاره کرده و سپس به سراغ مؤسسه‌های کرایه اتومبیل می‌رفتیم. بعد از اجاره خودروهای گرانبه‌تر با جعل اسناد خودروها در سایت دیوار به فروش می‌رساندیم. با اطلاعاتی که دو متهم در اختیار پلیس گذاشتند سر دستمه‌بند در شهر مهر کرج بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت با همدستی چهار عضو دیگر باند که در کار جعل سند و فروش خودرو فعالیت داشتند خودروهای سرتگ شده را به فروش می‌رساند که چهار عضو دیگر باند هم بازداشت شدند. سرهنگ جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر اعضای باند در جریان است.